
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 147/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990LO samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023L poz. 40 z późno zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009L o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022L poz. 1634 z późno zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023L
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023L, poz. 1586),
Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2023L, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego
zarządzenia:
1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę
2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę

0,00 zł,
307.735,82 zł.

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok ogółem wynosi 111.701.155,46 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie 92.902.094,78 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 18.799.060,68 zł.

§ 2.

l. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia:
1) zmniej sza się wydatki budżetu o kwotę
2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę

0,00 zł,
307.735,82 zł.

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok wynosi 139.572.227,16 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 94.911.906,72 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie, 44.660.320,44 zł.

§ 3.

1. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zwiększa się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych, zgodnie załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

n <-.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr14 7/8/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

DOCHODY

Roz- Plan przed
Plan po

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie zmianach
dział zmianą

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2070121,30 0,00 113,42 2070234,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 1992411,30 0,00 113,42 1992524,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

0,00 0,00 113,42 113,42
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

31171,00 0,00 49200,00 80371,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu iSenatu 27586,00 0,00 49200,00 76786,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

27586,00 0,00 49200,00 76786,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

758 Różne rozliczenia 25222486,75 0,00 258422,40 25 480 909,15

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

4166677,00 0,00 258422,40 4425099,40
terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4166677,00 0,00 258422,40 4425099,40

bieżące razem: 92594358,96 0,00 307735,82 92902094,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 5045,00 0,00 0,00 5045,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 18799060,68 0,00 0,00 18 799060,68

w tym z tyttJłu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem ~rodków, o których 2893000,94 0,00 0,00 2893000,94
mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Ogółem: 111393419,64 0,00 307735,82 111701 155,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2898045,94 0,00 0,00 2898045,94
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

J ł' ,r)"



WYDATKI

-,

Załącznik Nr 2 do

Zarządzenia Nr 147/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

Dział
Roz-
dział

Nazwa

grupa
Plan

Wydatki bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

z teqo:

wynagrodzenia i wydatki związane
składki od nich z realizacją ich

statutowych
naliczane

zadań

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środkÓN,o

których mowa gwarancji
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z

po~CUZ~ńi obsługa długu

Wydatki

maj"lkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z zakup i

udziałem objęcie
środkÓN,o akcji i

których mowa w udziałÓN

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

Wniesienie
wkładÓNdo
spółek prawa
handlowego

10 11 12 13 14 15 16 . 17 18 19

600 Transport i łączność

22137296,27 5779845,24 5603760,24 0,00 5603760,24 176085,00

0,00

0,00

176085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 16357451,03 16357451,03 0,00 0,00 0,00przed zmianą

0,00

przed zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176085,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
80004 Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie 113,42 113,42 113,42 0,00 113,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 22 137409,69 5 779 958,66 5 603 873,66

4410 95ł,90 4410951,90 "23" 866,90

0,00 5 603 873,66 0,00 0,00 0,00 16357451,03 16357451,03 0,00 0,00 0,00

0,00 4234888,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 113,42 113,42 113,42 0,00 113,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4411015,32 4411 015,32 " 234 980,32 0,00 4 234 980,32 178085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 4234 866,90 4234 866,90 4234 866,00 0,00 4 234 866,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 113,42 113,42 113,42 0.00 113,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

~~~:~yn:~=~;:cr:zo~:::~:i:;;:ZY państwowej, kontroli i ••z_m_"_ie_is_z_e"_ie_+ O,_0-l01- O_'_OO+- O_,O_0ł- O_,0-l0I- O,_OO+ O_,O_0ł- 0_,0_01- 0,_0-l01-__O_,0-l0I- O_,O_O+- O_,O_0ł- O_,O_O+- O_,O_0ł-_O_,O_O+- O_,0-ł0

zwiększenie 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4234 980,32 4234 980,32 4234 980,32 0,00 4234 980,32 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

0,00

31 171,00 31 171,00 31 171,00 20425,45 10745,55

0,00 49200,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,0080371,00 80371,00 31 171,00 20425,45 10745,55 0,00 0,00



10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Sk.ładki na ubezpieczenia społeczne

18323183,37 18238 2ot,tJO 15 tJJ1 722,80 13782713,80 1849008,00 0,00 804 487,00 0,00 0,00 0,00 38873,77 u973, n 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

B0101 Szkoły podstawowe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 077,88 156 077,88 25803,28 25803,28 0,00 0,00 130274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184792tJ1,25 18392287,48 15857 525,88 13 80S 518,88 f lUB 008,00 0,00 734 781,80 0,00 0,00 0,00 BU73,77 IM973,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaticzona do

wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130274,60

130 274,60

130 274,60

130274,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 274,60

130274,60

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00przed zmianą 1 722661,00 1 722661,00 1 722661,00 1 722661,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmnłejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 22433,26 22433,26 22 433,26 22433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

0,00

1 745 094,26 1 745 094,26 1 745 094,26 1 745 094,26 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213328,00 213328,00 213328,00 213328.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



--,

10 11 12 13 14 15 16 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 822955,00 622955,00 622955,00 622955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8255,24 8255,24 8255,24 8255,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

0,00

631210,24 631 210,24 631 210.24 631 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 80641,00 80641,00 80641,00 80641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 1 177,77 1 177,77 1 177,77 1177,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 81 818.77 81 818,77 81 818,77 81 818,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1012895,00 • 1012895,00 975860,00 818164,00 59496,00 0,00 37035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

~mn;.Jszen;. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwl,kszen/e

0,00

13810,05 13810,05 2161,13 2161,13 0,00 0,00 11848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1026 505,05 1 OU 505,05 977 821, 13 918325,1J 59496,00 0,00 48683,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczeg61nym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00



----------~ ------- -------------- ------_.~--

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

O,()()

O,()()

12021,10

12021,10

O,()()

O,()()

12021,10

12021,10

O,()() O,()() O,()()

O,()()

0,00

0,00

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

12021,10

12021,10

O,()()

O,()()

0,00

O,()()

O,()()

O,()()

0,00

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

O,()()

0,00

O,()()

O,OC O,()() O,()()przed zmianą

O,()()

przed zmianą 221 193,()() 221 193.00

O,()() 0,00

O,()() 0,00 O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()()

O,()() 0,00 O,()()

zmniejszenie O,()() O,()()

0,00 0,00

O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()()

0,00 O,()()

po zmianach

O,()()

zwiększenie 2055,62 2055,62

O,()() 0,00

O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() 0,00 0,00 O,()()

O,()() O,()() O,()()

zmniejszenie3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń zwiększenie

223248,62 223248,62

221 193,00 221 193.00

O,()() 0,00 O,()() O,()() 0,00 0,00 0,00 0,00

O,()() O,()()

przed zmianą 27 112,00 27 112,00

O,()() O,()()

O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() 0,00 O,()() O,()()

O,()() O,()() O,()()

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
~mnjejszenie

2055,62 2055,62 O,()() 0,00 0,00

0,00

po zmianach 223248.62 223248.62 0,00 0,00

27112,00 27112,00 0,00 0,00

O,()() 0,00

O,()()

252,12 252,12 252,12 252,12 0,00

O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()()

O,()() O,()() O,()() O,()()

O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()()

O,()()

zwiększenie O,()() O,()() O,()() O,()()

po zmianach

0,00

27364,12 27364,12 27364,12 27364,12 0,00 O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()() O,()()

przed zmianą 1392&4 491,34 94604170,90 79708312,14 39832647,62 39875664,52 2966024,76 8449834,00 0,00 0,00 3480 000,00 44 660 320,44 44 660 320,44 3685995,07 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307735,82 307735,82 42093,92 41980,50 113,42 2691,90 262950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do

Zarządzenia Nr 147/8/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Roz-dział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 113,42 113,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 113,42 113,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

0,00 113,42 113,42
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom-
powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

31 171,00 49200,00 80371,00
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27586,00 49200,00 76786,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

27586,00 49200,00 76786,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 6085912,94 49313,42 6135226,36

IV,



Załącznik Nr 4 do

Zarządzenia Nr 147/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
dział

600 Transport i łączność 0,00 113,42 113,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 113,42 113,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 113,42 113,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

31 171.00 49200,00 80371,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27586,00 49200,00 76786,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49200,00 49200,00

Razem: 6118912,94 49313,42 6168226,36

Plan wydatków wyższy o kwotę 33.000 zł od planu dochodów stanowi zaangażowanie środków, stanowiących niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu gminy w 2022r., wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, na które składają się:

1) środki na wypłatę dodatku węglowego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1692 ze zm.) - kwota
30.000 zł

2) środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych - inne źródła ciepła na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie niektórych źródeł ciepła (Dz.U. z 2022r. poz. 1967) - kwota 3.000 zł.



Załącznik Nr 5 do

Zarządzenia Nr 147/8/2023

BurmistrzaMiasta i Gminy Serock

z dnia 9 października 2023r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Wyszczegól-

Kwota dotacji
nienie

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów
Nazwa zadaniapublicznych 372784,83

1 600 60004 2710
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Nieporęt z przeznaczeniem

176085,00
na współfinansowanie kosztów połączenia kolejowego linii SKM S-4

2 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa

27588,47
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz zapewnienia
usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i

3 750 75095 2330
portalu Wrota Mazowsza dostępnego pod adresem www.wrotamazowsza.pl,

8000,00
wdrożonych w ramach realizowanego projektu: "Rozwój elektronicznej administracji
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie
dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA)"

4 801 80105 2710
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z

22665,74
przeznaczeniem na prowadzenia przedszkola specjalnego

Dofinansowanie kosztów wykonywania specjalistycznych świadczeń
5 851 85121 2710 gwarantowanych opieki zdrowotnej, w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo - 90445,62

ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego.

6 851 85121 6220
Dotacja celowa dla SPZOZ na dofinansowanie kosztów zagospodarowania placu

30000,00wokół budynku SP ZOZ w Serocku z przeznaczeniem na parking

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z
7 851 85154 2710 przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Integracji Społecznej na realizację 10000,00

zadań reintegracji zawodowej i społecznej

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z
8 853 85311 2710 przeznaczeniem dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej św. 8000,00

Rity w Legionowie.•
•

plan 525328,40
Jednostki spoza sektora

Nazwa zadania zmiana 2691,90finansów publicznych

po zmianie 528020,30

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie

9780,40
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

plan 0,00

Przedszkole niepubliczne - Wesołe Skrzaty w Serocku zmiana 1 345,95
1 801 80104

po zmianie 1345,95
2830

plan 0,00

Przedszkole niepubliczne - Magiczny Las Stasi Las zmiana 1 345,95

po zmianie 1345,95

http://www.wrotamazowsza.pl,


1 2 3 4 5 6 7

2 851 85195 2360
Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie działalności kulturalnej,

30000,00
edukacyjnej, integracyjnej oraz popularyzację zdrowego styulu życia

3 851 85195 2360 Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego i bezpiecznego stylu 20000,00
życia

4 900 90005 6230
Dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy proekologiczne na 439000,00
terenie Miasta i Gminy Serock

5 926 92605 2820
Dotacja celowa dla klubu sportowego działającego na terenie miasta i gminy

26548,00
Serock

plan 898113,23

Ogółem zmiana 2691,90

po zmianie 900805,13

il,~;,l~~.y L'~."
. ~, k-Uu.,s •

•



Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr 147/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 9 października 2023r.

DOCHODY

Dział 600
Rozdział 60004
Na podstawie otrzymanej decyzji z MUW wprowadza się plan w §2010 w wysokości
113,42 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie
ustawy z dnia 26.0 1.2023r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U. z 2023r. poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek
zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców
niepełnosprawych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także
dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport
pubbliczny.

Dział 751
Rozdział 75108
Na podstawie decyzji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się plan w §2010
kwotę 49.200 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 15.10.2023r.

Dział 758
Rozdział 75802
Na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów zwiększa się plan w §2750
o kwotę 258.422,40 zł z tytułu podziału środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem
na wypłatę nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej,
o której mowa wart. 92a ust. 1 ustawy' z dnia 26.01.1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r.,
poz. 984 z późno zm.).

WYDATKI

Dział 600
Rozdział 60004
Na podstawie decyzji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego zabezpiecza się środki
w §4300 w wysokości 113,42 zł na sfinansowanie wydatków w zakresie zorganizowania
bezpłatnych przejazdów do i z lokali wyborczych w dniu wyborów do Sejmu i Senatu RP
zarządzonych na dzień 15.10.2023r.



Dział 751
Rozdział 75108
Na podstawie otrzymanej informacji z KBW o przyznaniu dotacji na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP, zarządzonych na dzień 15.10.2023r.
wprowadza się plan w §3030 w wysokości 49.200 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety
dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dział 801
Rozdział 80101
Wprowadza się plan w §3040 w wysokości 130.274,60 zł oraz zwiększa się plan w §§4110
i 4120 o łączną kwotę 25.803,28 zł, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród
specjalnych wraz z pochodnymi z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej.
Rozdział 80103
Wprowadza się plan w §3040 w wysokości 8.853,89 zł oraz zwiększa się plan w §§4110
i 4120 o łączną kwotę 1.710,89 zł, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród
specjalnych wraz z pochodnymi z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej.
Rozdział 80104
W celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród specjalnych wraz z pochodnymi z okazji
250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej wprowadza się plan w §§:
- 2830 w wysokości 2.691,90 zł,
- 3040 w wysokości 48.076,70 zł,
oraz zwiększa się plan w §§4110 i 4120 o łączną kwotę 9.433,01 zł.
Rozdział 80107
Wprowadza się plan w §3040 w wysokości 11.648,92 zł oraz zwiększa się plan w §§4110
i 4120 o łączną kwotę 2.161,13 zł, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród
specjalnych wraz z pochodnymi z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej.
Rozdział 80149
Wprowadza się plan w §3040 w wysokości 2.874,79 zł oraz zwiększa się plan w §§4110
i 4120 o łączną kwotę 564,45 zł, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród specjalnych
wraz z pochodnymi z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej.
Rozdział 8015d
Wprowadza się plan w §3040 w wysokości 12.021,10 zł oraz zwiększa się plan w §§4110
i 4120 o łączną kwotę 2.307,74 zł, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród
specjalnych wraz z pochodnymi z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej.


	Page 1
	Titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 147/B/2023 
	z dnia 9 października 2023r. 
	n < 
	-. 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	DOCHODY 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 3
	Titles
	-, 
	WYDATKI 
	Z tego: 
	z teqo: 
	wtym: 
	na programy 
	udziałem objęcie 
	i 3 
	Wydatki 
	dotacje na 
	zadań 
	Roz 
	Transport i łączność 
	przed zmianą 
	4410 95ł,90 4410951,90 "23" 866,90 
	4234888,90 
	176085,00 
	0,00 0,00 0,00 
	0,00 113,42 
	0,00 0,00 0,00 
	80004 Lokalny transport zbiorowy 
	zmniejszenie 
	zwiększenie 
	po zmianach 
	4411015,32 4411 015,32 " 234 980,32 
	0,00 4 234 980,32 
	178085,00 
	po zmianach 


	Page 4
	Titles
	B0101 Szkoły podstawowe 
	zmniejszenie 
	po zmianach 
	przed zmianą 
	156 077,88 156 077,88 25803,28 25803,28 
	184792tJ1,25 18392287,48 15857 525,88 13 80S 518,88 
	1849008,00 
	38873,77 
	3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaticzona do 
	4110 Sk.ładki na ubezpieczenia społeczne 
	4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
	zmniejszenie 
	zwiększenie 
	po zmianach 
	przed zmianą 
	zmnłejszenle 
	zwiększenie 
	po zmianach 
	przed zmianą 
	zmniejszenie 
	130274,60 
	130 274,60 
	1 722661,00 
	22433,26 
	1 745 094,26 
	213328,00 
	130 274,60 
	130274,60 
	1 722661,00 
	22433,26 
	1 745 094,26 
	213328,00 
	1 722661,00 
	1 745 094,26 
	213328,00 
	1 722661,00 
	22433,26 
	1 745 094,26 
	213328.00 
	130 274,60 
	130274,60 
	o,oc 
	o.oc 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	przed zmianą 
	zwiększenie 
	zmniejszenia 
	zwiększenie 
	631210,24 
	80641,00 
	1 177,77 
	81 818.77 
	81 818,77 
	631 210.24 
	80641,00 
	81 818,77 
	631 210,24 
	80641,00 
	1177,77 
	81 818,77 
	--, 
	przed zmianą 
	818164,00 
	80107 
	Świetlice szkolne 
	3040 Nagrody o charakterze szczeg61nym niezaliczone do 
	~mn;.Jszen;. 
	zwl,kszen/e 
	po zmianach 
	1026 505,05 
	1 OU 505,05 
	977 821, 13 


	Page 6
	Titles
	-------------- ------_.~-- 


	Page 7
	Titles
	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	IV, 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	il,~;,l~~.y L' 
	~." 
	. ~, k-Uu.,s • 
	• 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Page 12
	Images
	Image 1



